12) Et. M. 23, 12. $\pi\acute{a}\rho\bar{\alpha}$ *Αἰολεῖσσιν ἄγτον* (Hom. Il. 1, 5) $\bar{\omega}\epsilon$ $\pi\acute{o}\iota\eta\tau\varsigma$.

σι, A. 26 a δίψαμι pro διψάω, χόλαισι A. 10 a χόλαμι pro χαλάω. Neque dubium est, quin a δίδωμι descendit δίδοισι.

7) **Conjunctivi** pauca exempla servata sunt. Legitur θέω Sapph. 72 et 110¹³), cum quo conspirat συντελέη in Cum. 30. Contracta forma est in Lamps. 35. 36 ἀνογραφῆ et ἀνατεθῆ. Restituimus φῆ Alc. 66 pro φαι (ubi, quod alii voluerunt φή, debebat φαι esse); nam ne φῆ exspectes, conseras Doricum ἐπιβῆ in tabulis Heraclieensibus.

Optativi ab Heraclide hae formae traduntur: φελεῖν, νοεῖν (Eust. 1756, 10) et φιλεῖν, φρονεῖν (*ibid.* 1787, 42); legitur θεῖμεν Sapph. 43.

8) **Imperativi** 2 pers. sing. pleniorem formam servavit in στᾶθι S. 28 et fortasse σύμπωθι¹⁵); plerumque δι omittebatur testibus grammaticis¹⁴), qui Aeolica vocant κέντη, ἵστα, πῶ, hoc e poëta (Alc. 105) afferentes, ut fortasse μύρω et δίδω¹⁵). Praeterea leguntur κίνη S.

13) Et. M. 419, 32. Θείομεν derivat a θῶ, θέω καὶ παρὰ Σεπφῆς ὅτινας γὰρ τὸν θέω etc. (S. 72); minus accurate Scholl. I. II. π., 437. Θείω, θήσω Αἰολικῶς.

14) Tzetz. ad Hes. Opp. 664 de Aeolica dialecto: καὶ ἡ γράφεται τὸ κέντη καὶ τὰ ὄμοια προστακτικά; item Et. Leid. ap. Gaisf.

τρηγ
ad h. l., nisi quod κέντη scriptum est. — Et. G. 283, 40. οἱ Αἰολεῖς μιμοῦνται τὰ εἰς ὦ καὶ ποιῶσιν ἀπὸ τοῦ ἴστω τὸ προστακτικὸν ἴστα καὶ ἴστη; Et. M. 348, 9 de ἔξει pro ἔξιθι: οὐτω καὶ ἀπὸ τοῦ εἰς μὲ σχῆματος Αἰολικὸν καὶ Ἀττικὸν· οἷον ἴστη ἀπὸ τοῦ ἴσταθι καὶ ἐμπίπλη ἀντὶ τοῦ ἐμπίπλαθι, in quibus ἡ pro ἡ non est Aeolicum.

15) Et. M. 698, 51 de πῶ — ἔστι δὲ καὶ ὁμοία παρὰ Αἰολεῦσιν οἷον χαῖρε καὶ πῶ: — ὅπερ λέγεται ἐν ἐτέρῳ σύμπωθι, τρίτης συνγιγλας ἔστιν, ὡς μυρῶ, διδῶ, πῶ· ὅταν γένηται πῶθι, ἐπανέησοις ἔστιν ὡς ζῆθι καὶ ζῶθι. In his σύμπωθι ex alio ejusdem poëtae (Alcaeui) carmine petitum videtur; deinde μύρω et δίδω scribendum est, ut sint imperativi, quos in eodem carmine lectos fuisse suspicamus, in quo erat χαῖρε καὶ πῶ. Nam si grammaticus hoc voluisset, imperativum πῶ descendere a verbo πῶ (pro πώ), ut μυρῶ, διδῶ, elegisset exempla tertiae contractorum conjugationis vulgo

42, quod e dupli lectione χίνει et κενή composuimus, υμάρτη Theocr. 28, 4, φίλη Th. 29, 20, δάμυα S. 1, 7.

Deinde ὠθήτω e libro restituimus Alc. 33; denique κατάγορεντον in Lesb. 2166, 10 est tertia pluralis. vid. §. 24, 7.

9) **Infinitivus** stirpium unius syllabae in μενας exit, ut ὄνθέμεναι Cum. 53, ἀπυδόμεν(α)ι Lesb. 2166, 40 (ubi pro α est lacuna). cf. ἔμεναι nr. 14.

Stirpes plurium syllabarum in ν exeunt. Leguntur ab aoristis passivi in Cum. 8. 34 ὄντεθην, 19 γενήθην, 46 στεφανώθην, 48 εἰσενέχθην, 51 ἐντάφην, Alc. 28 μεθύσθην, quod etiam fr. 12 e conjectura pro μεθύσκειν repositum est, ὀμνάσθην Theocr. 29, 26 pro ἀναμνησθῆναι. Non minus verborum, vulgo contractorum, in ημι infinitivus testibus grammaticis in ην exit βαρυτόνως¹⁶⁾ et leguntur in Cum. 25. 29 ἐπαίνην, κάλην, Alc. 10. 11 ἀσυνέτην, ἄνιλην, Sapph. 14 προτέρην, unde ξυνοῖκην pro ξυνοικεῖν S. 27 correctum est. — Non aliter a verbis in αμι descendunt νίκαν Alc. 86, συνερῶν Theocr. 29, 32 (rectius συνέρων), a verbis in ωμι κατείρων (pro καθιερῶν) et στεφάνων Cum. 6. 29, denique διδῶν (potius δίδων) Theocr. 29, 9. — Male grammatici de dialectis participia γέλαις, ὕψοις pro infinitivis venditant¹⁷⁾.

adhibita, ut χενοῶ, δρεῶ; desideraretur praeterea Aeolicae formae πῶ pro ποῦ explicatio.

16) J. Gr. 245, a, Greg. C. 619, Meerm. 663. τὰ εἰς εἰν παταλίγοντα ἀπαρέμφατα αὐτοὶ διὰ τοῦ ην ἐκφέρουσι βαρυτονοῦντες, οἷον φιλεῖν φίλην, καλεῖν κάλην (J. Gr. φίλην, κάλην).

17) Heraclid. ap. Eust. 1756, 12. (Αἰολεῖς) τὰς μετοχὰς αὐτῶν εἰς εἰς προφέρουσι, φίλεις καὶ νόεις λέγοντες ἀντὶ τοῦ φιλῶν καὶ νοῶν. Id. ibid. 1787, 40 de φίλεις et φρόνεις. Et. M. 20, 25. οἱ Αἰολεῖς τὴν ἀνν μετοχὴν καθὰ ποιῶν καὶ φιλῶν ἀστι λέγοντον ὡς φιλεῖς καὶ ποιεῖς· καὶ ἡ εὐθεῖα τῶν πληθυντικῶν ἀέντες, ἡ γενικὴ ἀέντων ὡς ποιεύντων· οὕτω Φίλων εἰς τὰ ἁγματικὰ αὐτοῦ. — Ann. Och. I, 327, 4. τὸ δρῶ δευτέρας μὲν ὡς πρόδηλον ἀλλὰ καὶ πρώτης ὡς δῆλον ἐκ τῆς Αἰολίδος διαλέκτου, ὡς γὰρ ἀπὸ τοῦ οἰκῶ ἡ μετοχὴ· καὶ τις ἐπ' ἐσχατιαῖσιν οἰκεῖς· οὕτω ἀπὸ τοῦ δρῶ· ἀλλ' ὡς πάντ' ἐφορεῖς "Αἴοι. — De

10) Participium verborum in ημι a vulgata forma (accentu excepto) non discedit, ut τίθεις Alc. 27. Eam rationem etiam verba vulgo contracta sequuntur testibus grammaticis¹⁷⁾, qui Aeolica dicunt φίλεις, νόεις, φρόνεις, πολεις, e poëtis Aeolicis afferunt οἴκεις A. 58, ἐφόρεις A. 70, μέδεις A. 2; idem legitur e conj. pro μεδέεις A. 40, neque minus ὄρεις in Pittaci epistola, φόρεις a S. 45 e duplii lectione φέρων et φέρεις ex cussimus; deinde sunt in Cum. 13 στοίχεις et προσμέτρεις. — In genitivo φίλεις sonasse φίλειτος, consentaneum est; et testatur Philo de Aeolico ποιέντων¹⁷⁾; Aeolica praeterea videtur Hesychii glossa ἀπαλέντες, ἀμελοῦντες (cf. ἀπαλεῖν, ἀμελεῖν) ab ἀπάλημι pro ἀπαλέω ab Aeolico ἀπαίος. Nunc tamen in poëtarum reliquiis libri nusquam genuinam formam servarunt. Apud Sapph. 1, 11 plurimi libri δινῆντες tenent, alii δινεῦντες, δινῦντες. Illud satis antiquum videtur et iis, nisi fallor, grammaticis debetur, qui η non correptum in his verbis Aeolibus proprium putabant. vid. nr. 12. At non minus apud Aeoles quam apud reliquos Graecos longas vocales in his formis corripi (cf. diss. de conj. in μι p. 10) et exempla supra allata indicant et imperativus κατάγρεντον a κατάγρημι (§. 24, 7) in Lesb. 2166, 10; unde haud cunctanter δινεῦντες restituimus. Deinde contracta forma μοχθεῦντες apud Alcaecum 10 in Heraclidis libris est, ubi Cocondrius μογέοντες habet; deinde μαρτυρεῦντας Ale. 95 ex Et. M.; denique Alc. 5 ἐπαινέοντες (quatuor syllabarum) et in Aristotelis et in Plutarchi libris legitur. At reputantibus nobis, quam facile obscuriores formae μόχθεῦντες, ἐπαινεῦντες in notiores μοχθεῦντες, ἐπαινέοντες abire potuerint, dum nunquam, quia hoc aegre